
   
   INTERCLUBS POUSSINS - POULE A 

 GUEBWILLER
 12 décembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 1.  FORTIER Mickael  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [1]  33.15  627 pts 
 2.  BIDARD Clément  2001  FRA  ASPTT STRASBOURG [1]  34.60  554 pts 
 3.  REIMEL Thibaut  2000  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [1]  34.92  538 pts 
 4.  REICHEL Alexandre  2002  FRA  MULHOUSE ON [1]  35.13  528 pts 
 5.  GAECHTER Lucas  2000  FRA  C.N DU FLORIVAL [1]  35.98  487 pts 
 6.  MOSSER Louis  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [2]  37.31  428 pts 
 6.  WESTRICH Victor  2000  FRA  MULHOUSE ON [2]  37.31  428 pts 
 8.  KLEIN Robin  2001  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  37.77  408 pts 
 9.  BRUNET Mathis  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [2]  40.93  285 pts 

 10.  ARSLAN Marvin  2000  FRA  SC SÉLESTAT [1]  42.41  235 pts 
 11.  HENER Antoine  2000  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [1]  42.55  230 pts 
 12.  REIBELL Baptiste  2000  FRA  CN OSTWALD [1]  42.61  229 pts 
 13.  MEYER Arthur  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [3]  44.30  178 pts 
 14.  KOEHLER Alex  2001  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [2]  47.32  103 pts 
 15.  NADJARIAN Toro-Rémi  2000  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM [1]  47.53  99 pts 
 16.  LACHAYZE Lucas  2002  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [2]  53.42  14 pts 
 17.  DUDT Leon  2003  FRA  NATATION HOCHFELDEN [1]  1:08.72  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 1.  JUNKER Jonathan  2000  FRA  MULHOUSE ON [1]  41.25  516 pts 
 2.  REMY Hugo  2000  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [1]  41.77  494 pts 
 3.  FOURCADE Kelvin  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [1]  42.37  470 pts 
 4.  KOCHER Florentin  2000  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [1]  43.98  408 pts 
 5.  LARQUE Juan  2000  FRA  ASPTT STRASBOURG [1]  44.01  407 pts 
 6.  DE MARCO Gaulthier  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [2]  45.04  370 pts 
 7.  ROETTELE Antoine  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [3]  45.64  349 pts 
 8.  POMMERETTE Hugo  2001  FRA  MULHOUSE ON [2]  46.91  307 pts 
 9.  WAGNER Aurélien  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [2]  49.69  224 pts 

 10.  OSTERMANN Luke  2001  FRA  C.N DU FLORIVAL [1]  49.92  218 pts 
 11.  PIERREL Léo  2001  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [2]  50.95  191 pts 
 12.  POIRAUD Victor  2000  FRA  CN OSTWALD [1]  58.22  51 pts 
 13.  BILLEREY Guillaume  2000  FRA  NATATION HOCHFELDEN [1]  59.49  36 pts 
 14.  BACHELARD Quentin  2000  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM [1]  1:07.41  1 pt 
 ---  BAGY Titouan  2001  FRA  SC SÉLESTAT [1]  DSQ Vi 
 ---  DIET Mathis  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  DSQ Vi 
 ---  NITKA Enzo  2002  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [2]  DSQ Ni 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 1.  JALLON Philippe  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [1]  43.54  577 pts 
 2.  WILHELM Léo  2000  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [1]  43.92  562 pts 
 3.  GIRARDET Mateo  2001  FRA  MULHOUSE ON [1]  44.26  549 pts 
 4.  CHIRTOCA Dorin  2000  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM [1]  48.13  411 pts 
 5.  THEILMANN Joris  2000  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [1]  48.29  406 pts 
 6.  VOGELEISEN Lilian  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [2]  48.82  389 pts 
 7.  ALVES-SHERRER Mathieu  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  48.85  388 pts 
 8.  STARCK Edouard  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [3]  49.12  379 pts 
 9.  RIBER Victor  2000  FRA  C.N DU FLORIVAL [1]  49.16  378 pts 

 10.  LE CHEVILLIER Malo  2000  FRA  NATATION HOCHFELDEN [1]  49.93  354 pts 
 11.  BLOCH Joachim  2000  FRA  CN OSTWALD [1]  52.50  279 pts 
 12.  LIENHART Tobias  2001  FRA  SC SÉLESTAT [1]  52.56  278 pts 
 13.  MARTINELLE Sacha  2000  FRA  ASPTT STRASBOURG [1]  53.41  255 pts 
 14.  EL IDRISSI Mohamed  2001  FRA  MULHOUSE ON [2]  55.60  201 pts 
 15.  WALTER Stéphane  2000  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [2]  56.22  187 pts 
 16.  SIREROL Thomas  2002  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [2]  57.10  168 pts 
 17.  WITT Jonathan  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [2]  58.70  136 pts 
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   INTERCLUBS POUSSINS - POULE A 

 GUEBWILLER
 12 décembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 1.  SCHNEIDER Nicolas  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  40.26  489 pts 
 2.  FURST Stephane  2000  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [1]  40.32  487 pts 
 3.  LIENHART Ethan  2001  FRA  SC SÉLESTAT [1]  40.90  464 pts 
 4.  LITT Jérémy  2000  FRA  ASPTT STRASBOURG [1]  42.11  419 pts 
 5.  COLIN Tristan  2000  FRA  NATATION HOCHFELDEN [1]  43.25  378 pts 
 6.  SITTER David  2001  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [1]  44.70  330 pts 
 7.  KREYDER Arthur  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [1]  45.38  308 pts 
 8.  LARCHET Antoine  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [2]  46.02  288 pts 
 9.  DAYA Ilyes  2000  FRA  C.N DU FLORIVAL [1]  46.80  265 pts 

 10.  BESONNET Jonathan  2001  FRA  MULHOUSE ON [1]  46.96  260 pts 
 11.  MULLER Nicolas  2001  FRA  MULHOUSE ON [2]  47.62  242 pts 
 12.  DA COSTA Axel  2002  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [2]  47.81  236 pts 
 13.  PALFRAY Léo  2001  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [2]  48.03  230 pts 
 14.  FRANCOIS Kévin  2000  FRA  CN OSTWALD [1]  48.36  222 pts 
 15.  BOUILLON Hugo  2000  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM [1]  49.11  202 pts 
 16.  GOSSET Arthur  2002  FRA  DAUPHINS OBERNAI [3]  49.39  195 pts 
 17.  WILLINGER Corentin  2000  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [2]  51.72  141 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 1.  BESONNET Jonathan 
 JUNKER Jonathan 
 GIRARDET Mateo 
 REICHEL Alexandre 

 37.32 
 34.48 
 33.41 
 33.99 

 2001
 2000
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MULHOUSE ON [1]  2:19.20  658 pts 

 2.  FORTIER Mickael 
 JALLON Philippe 
 KREYDER Arthur 
 FOURCADE Kelvin 

 32.95 
 35.70 
 35.74 
 35.72 

 2000
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS OBERNAI [1]  2:20.11  648 pts 

 3.  LITT Jérémy 
 LARQUE Juan 
 BIDARD Clément 
 MARTINELLE Sacha 

 34.61 
 37.78 
 35.59 
 37.53 

 2000
 2000
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT STRASBOURG [1]  2:25.51  587 pts 

 4.  REIMEL Thibaut 
 THEILMANN Joris 
 SITTER David 
 REMY Hugo 

 35.20 
 36.89 
 37.27 
 38.18 

 2000
 2000
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAGUE BETSCHDORF-DRAC... [1]  2:27.54  564 pts 

 5.  WILHELM Léo 
 KOCHER Florentin 
 HENER Antoine 
 FURST Stephane 

 33.96 
 40.00 
 42.59 
 35.12 

 2000
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ERSTEIN AQUATIC CLUB [1]  2:31.67  521 pts 

 6.  SCHNEIDER Nicolas 
 KLEIN Robin 
 ALVES-SHERRER Mathieu 
 DIET Mathis 

 36.78 
 38.85 
 36.97 
 39.79 

 2000
 2001
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  2:32.39  513 pts 

 7.  DAYA Ilyes 
 OSTERMANN Luke 
 GAECHTER Lucas 
 RIBER Victor 

 37.41 
 45.29 
 36.43 
 38.00 

 2000
 2001
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N DU FLORIVAL [1]  2:37.13  466 pts 

 8.  VOGELEISEN Lilian 
 MOSSER Louis 
 LARCHET Antoine 
 DE MARCO Gaulthier 

 38.56 
 39.66 
 41.77 
 38.93 

 2001
 2000
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS OBERNAI [2]  2:38.92  448 pts 

 9.  BRUNET Mathis 
 PALFRAY Léo 
 WAGNER Aurélien 
 WITT Jonathan 

 40.46 
 42.65 
 40.62 
 39.93 

 2000
 2001
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC MOLSHEIM MUTZIG [2]  2:43.66  404 pts 
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   INTERCLUBS POUSSINS - POULE A 

 GUEBWILLER
 12 décembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 10.  MULLER Nicolas 
 WESTRICH Victor 
 EL IDRISSI Mohamed 
 POMMERETTE Hugo 

 42.59 
 38.09 
 41.15 
 45.27 

 2001
 2000
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MULHOUSE ON [2]  2:47.10  373 pts 

 11.  LIENHART Ethan 
 BAGY Titouan 
 ARSLAN Marvin 
 LIENHART Tobias 

 37.30 
 45.23 
 42.60 
 42.07 

 2001
 2001
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SC SÉLESTAT [1]  2:47.20  372 pts 

 12.  POIRAUD Victor 
 BLOCH Joachim 
 REIBELL Baptiste 
 FRANCOIS Kévin 

 47.44 
 43.85 
 43.39 
 36.71 

 2000
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN OSTWALD [1]  2:51.39  336 pts 

 13.  MEYER Arthur 
 ROETTELE Antoine 
 STARCK Edouard 
 GOSSET Arthur 

 44.55 
 45.70 
 49.23 
 40.49 

 2001
 2000
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS OBERNAI [3]  2:59.97  268 pts 

 14.  DUDT Leon 
 BILLEREY Guillaume 
 LE CHEVILLIER Malo 
 COLIN Tristan 

 1:08.54 
 38.94 
 38.58 
 38.88 

 2003
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NATATION HOCHFELDEN [1]  3:04.94  233 pts 

 15.  NITKA Enzo 
 SIREROL Thomas 
 KOEHLER Alex 
 DA COSTA Axel 

 50.10 
 42.56 
 51.24 
 42.45 

 2002
 2002
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ERSTEIN AQUATIC CLUB [2]  3:06.35  223 pts 

 16.  CHIRTOCA Dorin 
 BACHELARD Quentin 
 NADJARIAN Toro-Rémi 
 BOUILLON Hugo 

 43.82 
 54.85 
 47.94 
 40.03 

 2000
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LÉO-L. SCHILTIGHEIM-... [1]  3:06.64  221 pts 

 17.  WALTER Stéphane 
 LACHAYZE Lucas 
 PIERREL Léo 
 WILLINGER Corentin 

 42.66 
 52.98 
 46.52 
 44.79 

 2000
 2002
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAGUE BETSCHDORF-DRAC... [2]  3:06.95  219 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 1.  HECKMANN Marine  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [1]  35.11  759 pts 
 2.  RUNG Eva  2000  FRA  CN LINGOLSHEIM [1]  36.49  688 pts 
 3.  BORE Camille  2000  FRA  MULHOUSE ON [1]  37.13  657 pts 
 4.  MARQUART Gaelle  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  37.87  621 pts 
 5.  BROUTIN Anne-Cecile  2001  FRA  SR COLMAR [1]  37.91  619 pts 
 6.  MEYVAERT Clémence  2000  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [1]  38.10  610 pts 
 7.  KARYUCHINA Nikole  2001  RUS  CN OSTWALD [1]  38.33  599 pts 
 8.  CARABETTA Laure  2001  FRA  MULHOUSE ON [2]  39.22  558 pts 
 9.  DUGUE Lucile  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [2]  41.05  479 pts 

 10.  HILLBRAND Léa  2001  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [2]  42.21  432 pts 
 10.  KUHN Laurie  2000  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [1]  42.21  432 pts 
 12.  WEISS Marie  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [3]  44.43  348 pts 
 13.  COGNEE Marianne  2001  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM [1]  45.01  328 pts 
 14.  MEYER Ludivine  2001  FRA  SC SÉLESTAT [1]  45.71  304 pts 
 15.  BONNAMOUR Paoline  2001  FRA  ASPTT STRASBOURG [1]  47.36  252 pts 
 16.  CHAMPTOUSSEL Manon  2002  FRA  NATATION HOCHFELDEN [1]  47.79  239 pts 
 17.  BRAUN Marie  2001  FRA  C.N DU FLORIVAL [2]  49.12  201 pts 
 ---  FISCHER Nina  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  DNS dec 
 ---  REINBOLD Manon  2000  FRA  ASPTT STRASBOURG [1]  DNS exc 
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Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 1.  KLEIBER Louise  2000  FRA  CN OSTWALD [1]  40.37  744 pts 
 2.  GASSER Anaelle  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [1]  41.57  688 pts 
 3.  GUTH Emily  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  42.07  666 pts 
 4.  WENDLING Chloé  2000  FRA  CN LINGOLSHEIM [1]  43.86  589 pts 
 5.  WAGNER Camille  2000  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [1]  45.05  540 pts 
 6.  JEHL Marina  2001  FRA  SR COLMAR [1]  45.34  528 pts 
 7.  REEB Roxanne  2001  FRA  ASPTT STRASBOURG [1]  46.39  488 pts 
 8.  TRULES Vanina  2001  FRA  MULHOUSE ON [1]  46.72  475 pts 
 9.  MATTERN Euthargie  2001  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM [1]  46.84  471 pts 

 10.  DUBAIS Aglaë  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [3]  47.82  435 pts 
 11.  STALLER Chloé  2000  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [1]  48.67  405 pts 
 12.  TICHON Charlotte  2001  FRA  NATATION HOCHFELDEN [1]  48.69  404 pts 
 13.  KILIAN Tiphayne  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [2]  49.59  373 pts 
 14.  HERTRICH Laure  2000  FRA  C.N DU FLORIVAL [2]  50.52  343 pts 
 15.  POUYSEGUR Mathilde  2001  FRA  MULHOUSE ON [2]  52.15  293 pts 
 16.  DIET Ebbane  2001  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [2]  56.68  175 pts 
 ---  NAMOKEL Enola  2000  FRA  SC SÉLESTAT [1]  DSQ Vi 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 1.  KOENIG Laura  2000  FRA  CN OSTWALD [1]  43.33  812 pts 
 2.  GLESSER Coline  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [1]  46.30  695 pts 
 3.  THORIGNY Chloe  2000  FRA  MULHOUSE ON [1]  47.01  668 pts 
 4.  BRIDOT Oceane  2000  FRA  SR COLMAR [1]  48.08  629 pts 
 5.  SIMIONI Agathe  2000  FRA  ASPTT STRASBOURG [1]  49.09  593 pts 
 6.  MOLINA Cristalle  2000  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM [1]  50.21  555 pts 
 7.  ALLAGUILLEMETTE Alexandra  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  51.06  526 pts 
 8.  NIGGLI Isabel  2000  SUI  MULHOUSE ON [2]  51.70  505 pts 
 9.  DUBOIN Elsa  2000  FRA  SC SÉLESTAT [1]  52.16  491 pts 

 10.  LOB Caroline  2001  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [1]  52.31  486 pts 
 11.  GOLLENTZ Joanne  2000  FRA  C.N DU FLORIVAL [2]  53.18  459 pts 
 12.  REMY Manon  2000  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [1]  53.80  440 pts 
 13.  GOERGLER Lisa  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [2]  55.06  403 pts 
 14.  SONNTAG Léa  2000  FRA  CN LINGOLSHEIM [1]  55.18  399 pts 
 15.  DUNCKEL Emilie  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [2]  57.06  347 pts 
 16.  KURZ Chloe  2001  FRA  NATATION HOCHFELDEN [1]  57.66  331 pts 
 17.  MODRY Salome  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [3]  1:01.57  237 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 1.  MULLER Laura  2000  FRA  MULHOUSE ON [1]  37.66  768 pts 
 2.  LESAUNIER Laura  2000  FRA  DAUPHINS OBERNAI [1]  38.70  719 pts 
 3.  L'HERMITTE Helene  2000  FRA  ERSTEIN AQUATIC CLUB [1]  39.16  699 pts 
 4.  CALDARE Patricia  2000  MDA  CN OSTWALD [1]  40.17  654 pts 
 5.  KERN Eva  2000  FRA  NATATION HOCHFELDEN [1]  43.42  519 pts 
 6.  KAELBEL Mathilde  2001  FRA  SR COLMAR [1]  44.29  486 pts 
 7.  WELTZ Angélique  2000  FRA  CN LINGOLSHEIM [1]  44.64  472 pts 
 8.  FISCHER Nina  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  45.48  442 pts 
 9.  GOLLENTZ Marie  2001  FRA  C.N DU FLORIVAL [2]  46.18  417 pts 

 10.  LEFEBURE Maéva  2000  FRA  VAGUE BETSCHDORF-DRACHENBRONN [1]  46.63  401 pts 
 11.  CALLET Clémentine  2000  FRA  SC SÉLESTAT [1]  47.13  384 pts 
 12.  INIGO Raquel  2001  FRA  LÉO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM [1]  49.80  300 pts 
 13.  LUDWIG Théa  2000  FRA  ASPTT STRASBOURG [1]  50.52  279 pts 
 14.  SCHMITT Eléonore  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [2]  52.88  215 pts 
 15.  PETITJEAN Lola  2001  FRA  MULHOUSE ON [2]  53.39  203 pts 
 16.  MANCEAU Brigitte  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [2]  54.63  174 pts 
 17.  SCHWEITZER Amelie  2001  FRA  DAUPHINS OBERNAI [3]  58.16  103 pts 
 ---  MARQUART Gaelle  2000  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  DNS dec 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 ---  REINBOLD Manon  2000  FRA  ASPTT STRASBOURG [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 1.  CALDARE Patricia 
 KARYUCHINA Nikole 
 KLEIBER Louise 
 KOENIG Laura 

 37.23 
 39.06 
 34.98 
 33.36 

 2000
 2001
 2000
 2000

 MDA
 RUS
 FRA
 FRA

 CN OSTWALD [1]  2:24.63  784 pts 

 2.  LESAUNIER Laura 
 HECKMANN Marine 
 GLESSER Coline 
 GASSER Anaelle 

 35.41 
 34.90 
 41.42 
 36.39 

 2000
 2000
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS OBERNAI [1]  2:28.12  742 pts 

 3.  ALLAGUILLEMETTE Alexandra 
 MARQUART Gaelle 
 FISCHER Nina 
 GUTH Emily 

 38.26 
 37.68 
 38.96 
 35.86 

 2000
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC MOLSHEIM MUTZIG [1]  2:30.76  712 pts 

 4.  MULLER Laura 
 BORE Camille 
 THORIGNY Chloe 
 TRULES Vanina 

 34.13 
 38.00 
 37.89 
 41.10 

 2000
 2000
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MULHOUSE ON [1]  2:31.12  708 pts 

 5.  WELTZ Angélique 
 SONNTAG Léa 
 WENDLING Chloé 
 RUNG Eva 

 38.07 
 40.73 
 37.22 
 37.51 

 2000
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LINGOLSHEIM [1]  2:33.53  681 pts 

 6.  JEHL Marina 
 BRIDOT Oceane 
 KAELBEL Mathilde 
 BROUTIN Anne-Cecile 

 41.07 
 38.49 
 38.85 
 38.22 

 2001
 2000
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SR COLMAR [1]  2:36.63  647 pts 

 7.  LEFEBURE Maéva 
 KUHN Laurie 
 STALLER Chloé 
 REMY Manon 

 39.61 
 43.06 
 40.61 
 38.38 

 2000
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 VAGUE BETSCHDORF-DRAC... [1]  2:41.66  594 pts 

 8.  CHAMPTOUSSEL Manon 
 TICHON Charlotte 
 KURZ Chloe 
 KERN Eva 

 47.97 
 40.22 
 42.74 
 35.95 

 2002
 2001
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NATATION HOCHFELDEN [1]  2:46.88  541 pts 

 9.  CALLET Clémentine 
 MEYER Ludivine 
 DUBOIN Elsa 
 NAMOKEL Enola 

 39.97 
 45.84 
 42.39 
 39.14 

 2000
 2001
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SC SÉLESTAT [1]  2:47.34  536 pts 

 10.  GOERGLER Lisa 
 DIET Ebbane 
 SCHMITT Eléonore 
 HILLBRAND Léa 

 40.92 
 44.41 
 41.12 
 41.02 

 2000
 2001
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC MOLSHEIM MUTZIG [2]  2:47.47  535 pts 

 11.  SIMIONI Agathe 
 BONNAMOUR Paoline 
 REEB Roxanne 
 REINBOLD Manon 

 41.06 
 39.24 
 41.14 
 46.10 

 2000
 2001
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT STRASBOURG [1]  2:47.54  534 pts 

 12.  INIGO Raquel 
 MATTERN Euthargie 
 COGNEE Marianne 
 MOLINA Cristalle 

 41.31 
 42.85 
 46.67 
 40.48 

 2001
 2001
 2001
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LÉO-L. SCHILTIGHEIM-... [1]  2:51.31  498 pts 

 13.  KILIAN Tiphayne 
 DUNCKEL Emilie 
 MANCEAU Brigitte 
 DUGUE Lucile 

 42.90 
 44.22 
 43.93 
 40.99 

 2000
 2000
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS OBERNAI [2]  2:52.04  491 pts 
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   INTERCLUBS POUSSINS - POULE A 

 GUEBWILLER
 12 décembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/12/2010 - R1]

 14.  PETITJEAN Lola 
 POUYSEGUR Mathilde 
 NIGGLI Isabel 
 CARABETTA Laure 

 47.32  2001
 2001
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 SUI
 FRA

 MULHOUSE ON [2]  2:53.70  475 pts 

 15.  GOLLENTZ Joanne 
 HERTRICH Laure 
 BRAUN Marie 
 GOLLENTZ Marie 

 40.88 
 45.32 
 51.02 
 41.61 

 2000
 2000
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N DU FLORIVAL [2]  2:58.83  429 pts 

 16.  MODRY Salome 
 WEISS Marie 
 SCHWEITZER Amelie 
 DUBAIS Aglaë 

 44.06 
 46.17 
 58.40 
 48.14 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS OBERNAI [3]  3:16.77  285 pts 

 ---  L'HERMITTE Helene 
 MEYVAERT Clémence 
 WAGNER Camille 
 LOB Caroline 

 2000
 2000
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ERSTEIN AQUATIC CLUB [1]  DSQr1 Vi 
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